商品“体感”提案会のご案内

２０１８年 ３月８日（木）13:00 ～16:30 【2回講演】
・事前に担当者までご来場時間、ご予約をお願いいたします。約1時間程度の御案内になります。

・1社様3名様まで受付致します。

“輻射”の快適効果を
ぜひ体感してください！

2018年3月1日（木）までに、
右記のお申し込み欄へご記入の上、
お申し込みください。

＊ ご送信先 ＊
FAX.06-6205-7068 村井宛

＊ お問い合わせ先 ＊

ご来場日 貴社名

□３月８日（木）
ご来場時間

13:00～14:30

TEL

FAX

□3月８日（木）
ご来場時間

15:00～16:30
ご出席者様

名

ご希望時間のご変更等お願い申しあげるケースがございます。

近畿支店／宮波 市場開発部／村井

近畿支店 TEL.06-6205-7261
市場開発部TEL.06-6205-7214

製品概要

＜イメージ図＞

＜開催場所 ＴＤＹ大阪ショールーム イベントルーム〉

大阪府大阪市北区角田町8‐1
梅田阪急ビルオフィスタワー ２０Ｆ

・阪急「梅田」駅より 徒歩約3分
・阪神「梅田」駅から徒歩約3分
・JR「大阪」駅から徒歩約4分
・JR東西線「北新地」駅から徒歩8分
・地下鉄御堂筋線「梅田」駅から徒歩約2分
・地下鉄谷町線「東梅田」駅から徒歩約2分
・地下鉄四つ橋線「西梅田」駅から徒歩約6分

＜アクセスＭＡＰ＞

	スライド番号 1
	スライド番号 2